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KEITELEEN KUNNAN LAUSUNTO KOSKIEN POHJOIS-SAVON PELASTUSLAITOKSEN PAL 
VELUTASOPÄÄ TÖSLUONNOSTA 2024-2027 

K.hall. 
148 § Pohjois-Savon pelastuslaitos pyytää Itä-Suomen aluehallintovirastolta, 

hyvinvointialueen kunnilta sekä osallistumis- ja vaikuttamistoimielimiltä 
lausuntoa Pohjois-Savon pelastuslaitoksen palvelutasopäätökseen 
2024-2027. Lausuntokierroksen jälkeen palvelutasopäätösesitys tulee 
kokonaisturvallisuuslautakuntaan käsiteltäväksi 5.10.2023, josta edel 
leen hyvinvointialueen aluehallitukseen. Lopullinen palvelutasopäätös 
tulee olla hyvinvointialueen aluevaltuuston hyväksymä 1.12.2023 men 
nessä. 

Palvelutasopäätösluonnos 
Pelastuslain (379/2011) mukaan alueen pelastustoimi laatii palvelutaso 
päätöksen, jossa päätetään pelastustoimen tuottamien turvallisuuspal 
veluiden tasosta, toimintojen keskeisimmistä järjestelyistä ja kehittämis 
toimenpiteistä. Pelastustoimen järjestämislain (613/2021) mukaan hy 
vinvointialueen aluevaltuusto päättää hyvinvointialueen pelastustoimen 
palvelutasosta. 

Pohjois-Savon pelastuslaitos on valmistellut palvelutasopäätösluonnok 
sen koskien vuosia 2024-2027. Pelastustoimen palvelut vastaavat 
maakunnallisiin, alueellisiin ja paikallisiin tarpeisiin. Palvelut on mitoi 
tettu tunnistettujen riskien perusteella. 

Toiminta-ajatus 
Pohjois-Savon pelastuslaitoksen tehtävänä on tuottaa alueensa palve 
lutasopäätöksen mukaiset pelastustoimen palvelut ja hyvinvointialueen 
määrittelemät ensihoitopalvelut. Pelastuslaitoksen tärkein tavoite on pa 
rantaa ihmisten turvallisuutta ja vähentää onnettomuuksia. Onnettomuu 
den uhatessa tai tapahduttua pelastuslaitoksen tehtävänä on tuottaa te 
hokkaat pelastustoimen palvelut, joilla onnettomuus torjutaan ja vähen 
netään vahingon seurauksia. Pelastuslaitoksen tuottamat ensihoitopal 
velut ovat osa laadukasta terveydenhuollon päivystyspalveluiden ketjua. 
Pelastuslaitoksen tehtäviin kuuluu pelastuslain mukaisesti sammutus- ja 
pelastustoiminta, ihmisten neuvonta ja ohjaus, valvontatehtävät sekä 
väestön varoittaminen vaara- ja onnettomuustilanteissa. Pelastuslaitos 
tukee alueeseen kuuluvien kuntien valmiussuunnittelua ja huolehtii osal 
taan öljyntorjunnasta. 

Keiteleen alueen 24/7 pelastusasema 
Pelastustoimen järjestämislain 3 ja 6 §:n mukaan pelastustoimen palve 
lutaso on mitoitettava alueella esiintyviä onnettomuusuhkia ja tarpeita 
vastaavaksi. Näin on Keiteleen alueen osalta menestyksekkäästi tehty, 
kun Keiteleen 24/7 pelastusasema on aloittanut toimintansa 1.10.2022. 

Keiteleen kunta toteaa olevan ehdottoman tärkeää, että Keiteleen palo 
asemalla on 24/7 jatkuva miehitys. Palokuorman suuruus kunnan alu 
eella on kansallisestikin verraten erittäin merkittävä. Riskinarvioinnin 
kannalta Keiteleen kunnan teollisuuden merkitys on huomioitava, ./.. 

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet: -6\ {L 
(1H 
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KEITELEEN KUNNAN LAUSUNTO KOSKIEN POHJOIS-SAVON PELASTUSLAITOKSEN ... 

sekä vilkas raskasliikenne ja työssäkäyntialueen koko. Keitele on maa 
kunnan yksi viidestä työssäkäyntialueesta. 

Kansallisesti merkittävän kokoiset Keitele Forest, Keitele Timber, Kei 
tele Wood Products ja Keitele Energy sijaitsevat Keiteleellä aseman alu 
eella. Tämän vuoksi on ensiarvoisen tärkeää, että Keiteleen paloase 
malla on ympärivuorokautinen päivystys. 

Tunnusluvut yritystoiminnan osalta ovat: 
Keitele Forest liikevaihto vuosi 9/2022, 520 milj. eur/vuosi 
Keitele Forest työllistää 550 henkilöä 
Keitele Forest työllistää urakoitsijat 310 henkilöä 
Toimiala puunjalostus, tehtaat ovat pääosin palovesisprinklattuja. 
Omaisuusvakuutusarvot Keiteleellä 220 miljoonaa euroa, lisäksi 40 
miljoonaa euroa vaihto-omaisuus, varastot. 

Keiteleen kunta korostaa, että kahden (2) pelastajan vahvuus Keite 
leellä 24/7 on ehdottomasti täytyttävä eikä sitä vahvuutta voida jakaa 
muihin kuntiin, koska muutoin ei saada turvattua riittävää avunsaantia 
Keiteleen kunnan alueella. Pelastustoiminnan valmiuden säilyminen 
kunnan alueella on varmistettava myös jatkossa. Keiteleen yksikkö hoi 
taa tällä hetkellä myös lähikuntien hälytystehtäviä ja on tällöin poissa 
Keiteleeltä. 

Keiteleen kunta haluaa korostaa alueella olevan päällystöviranhaltijan 
merkitystä kunnan kannalta tärkeiden asioiden kuten turvallisuusviestin 
nän, rakenteellisen paloturvallisuuden (rakennuslupalausunnot), palo 
tarkastusten, varautumisen, paikallistuntemuksen ja pelastustoiminnan 
johtamisen kannalta. On siis erittäin tärkeää, että alueella on päällystö 
viranhaltija (palomestari). Lisäksi on tuotava esille, että Keiteleellä on 
erittäin toimiva ja tehokas toimenpidepalkkainen henkilöstö ja heidän 
asemansa turvaaminen osana tehokasta kunnan pelastustoimintaa on 
merkittävä asia. 

Nykyinen pelastusasemaverkosto ja -henkilöstö tulisi säilyttää vähintään 
nykyisellä tasolla. 24/7 asemien myötä on pelkona, että pelastusasema 
verkosto harvenee, jolloin suuriin tehtäviin on vaikeampaa saada riittä 
västi pelastushenkilöstöä ja -kalustoa. Esimerkiksi Keiteleellä sattuva 
suuri rakennuspalo vaatii naapurikunnista useita säiliöautoja, pelastus 
ajoneuvoja, nostolavan ja paljon pelastushenkilöstöä, joten myös näistä 
resursseista on huolehdittava jatkossa. Nykyisistä palveluista ei voi 
enää yhtään karsia tai supistaa, koska silloin vasteaika ja avunsaanti 
vaarantuu merkittävästi. Huolestuttavana asiana pidetään, että nyt ol 
laan osalta henkilöstöä (sopimushenkilöstö) ottamassa hälytykset pois 
henkilöstökustannusten karsimiseksi. Tämä tarkoittaa, että todellinen 
avunsaanti todellisessa onnettomuustilanteessa viivästyy merkittävästi. 

./ .. 

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet: ,t\ /t.. /1/~ 
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Esitys: 

Päätös: 

Ensihoidon merkitys alueella 
Maakunnan rajamailla ollessamme 24/7 apu on tärkeää, koska Keite 
leellä nopein apu ihmisille saadaan paloasemalta. Ensihoidon tarve on 
Keiteleen kunnan näkemyksen mukaan Keiteleellä merkittävä, koska 
terveyskeskus on auki vain rajoitetusti virka-aikaan, jonka vuoksi muu 
ten ei ole saatavilla ensiapua. Riittävä Pelastuslaitoksen resurssi tukee 
myös ensihoitoa. 

Muita huomioita 
Palvelutasopäätösluonnoksessa kohdassa 3.7. on tuotu esille nykyi 
sessä palvelutasossa puutteita, mikä on huolestuttavaa. Toimintaval 
miuden osalta on tunnistettu alueita, joilla pelastustoiminnan toiminta 
valmius ei ole toteutunut pelastustoimen toimintavalmiuden suunnitte 
luohjeen mukaisesti. Riittävät resurssit alueella on turvattava. 

Yleisellä tasolla nousee esille huoli pelastustoimen henkilöstön rekry 
tointivaikeuksista Pohjois-Savon alueella ja pelastuslaitoksen työnteki 
jöiden hyvinvoinnin turvaamisesta. Näihin tulee panostaa. 

On hienoa, että on tunnistettu laaja-alaisen yhteistyön tekemisen tar 
peet hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden työssä Hyvinvointialueen 
sisällä ja toimintaympäristössä. Korjaavista toimenpiteistä on tärkeää 
pyrkiä siirtymään enemmän ennalta ehkäisevään työhön. 

Turvallisuusviestinnän lisääminen maakunnan väestötasolla on hyvä 
asia. Sosiaalisen median lisääntyvä näkyvyys sekä muiden palveluka 
navien näkyvyys tulee turvata, jotta turvallisuusajattelua voidaan lisätä 
kaikissa väestöryhmissä näin ehkäisten myös onnettomuuksia. Lisäksi 
pientalojen ja maatalouksien varautumista tulisi vahvistaa mm. tiedon 
lisäämisellä ja kouluttamisella sekä esim. ensisammutusvälineistöä li 
säämällä. 

Keiteleen kunta kiittää Pelastuslaitosta mahdollisuudesta lausua palve 
lutasopäätösluonnoksesta. 

Liite 3; Pohjois-Savon hyvinvointialueen pelastustoimen palvelutaso 
päätös, lausuntoversio 15.9.2023 

Kunnanhallitus hyväksyy lausunnon koskien Pelastuslaitoksen Palvelu- 
tasopäätösluonnosta. (Esitt. kj. ES) 

Esitys hyväksyttiin. 

Merkitään, että Minna Pellikka poistui kokoukseta asian käsittelyn ja 
päätöksenteon ajaksi. Puheenjohtajana toimi Jari Paananen. 

Lisätiedot: Kunnanjohtaja Emilia Savolainen, 
p. 050 520 5999, s-posti: emilia.savolainen@keitele.fi 

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet: A/L 
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OIKAISUVAATI 
MUSOHJE 

Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Asiat Pykälät: 144-147, 150,151. 

Oikaisuvaatimus 
viranomainen 

Keiteleen kunnanhallitus 
Laituritie 1, PL 14, 72601 Keitele 
Sähköposti: keitele@keitele.fi 
Fax: 017 273 1099 

Oikaisuvaatimus 
oikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös vä 

littömästi vaikuttaa (asianosainen) 
• kunnanjäsen 

Oikaisuvaatimus 
aika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kunnallisvalituksen alaisista asioista 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista ja hallintovalituksen alaisista asioista 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi 
saannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Keiteleen kuntaan viimeistään määräajan viimeisenä päivänä en 
nen viraston aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
(7) kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asi 
anosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena (3.) päivänä viestin lähettämisestä, jollei 
muuta näytetä. Käytettäessä todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtu 
neeksi saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä 
aikana. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän (7) päivän kuluessa siitä, 
kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi tietoverkkoon. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaa 
timuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen iälkeen. 

Oikaisuvaatimuk 
sen muoto ja si 
sältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• se, millaista oikaisua vaaditaan 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan rnvös sähköpostiosoite. 

MUUTOKSENHA- Valmistelua tai täytäntöönpanoa koskevaan päätökseen ei saa hakea muutosta (Kuntalaki 136 §). 
KUKIELTO 

Pykälät: 142-144, 148, 149, 152-154. 

Hallintolainkäyttöl 5 §:n/muun lainsäädännön mukaan seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muu 
tosta. 

Pykälät ja valituskieltojen perusteet: 

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet: ~ ~ /(l-1 
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VALITUSOSOI 
TUS 

Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella. 

Valitus 
viranomainen 

Itä-Suomen hallinto-oikeus 
Minna Canthinkatu 64, PL 1744, 70101 Kuopio 
Puh. 029 564 2502, Fax 029 564 2501 
Sähköposti: ita-suomi.hao@oikeus.fi 

Valituksen voi tehdä myös asiointipalvelussa 
https:1/asioin ti2. oikeus. fi/hallin totuomioistuimet 

Asiat Kunnallisvalitus, pykälät: 
Hallintovalitus, pykälät: 

Muu valitusviranomainen, osoite ja postiosoite, sähköposti, telefax Pykälät 

Valitusoikeus Oikaisuvaatimuksen johdosta annettuun päätökseen saa hakea muutosta valittamalla vain se, joka on tehnyt 
oikaisuvaatim uksen. 

Mikäli päätös on oikaisuvaatimuksen johdosta muuttunut, saa tähän päätökseen hakea muutosta valittamalla 
myös se, iolla on lain mukaan valitusoikeus asiassa. 

Valitusaika Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen valitusviran 
omaisen aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua kir 
jeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon 
päätöksestä kolmantena (3.) päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän (7) päivän kuluessa siitä, kun pöytäkirja on 
asetettu yleisesti nähtäväksi tietoverkkoon. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jäl 
keen. 

Valitusperusteet Kunnallisvalituksen saa tehdä sillä perusteella, että päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä, päätök 
sen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa tai päätös on muuten lainvastainen. 

Hallintovalituksen saa tehdä erityislainsäädännön mukaisesta päätöksestä, jolla asia on ratkaistu tai jätetty 
tutkimatta. Valitusta ei saa tehdä hallinnon sisäisestä määräyksestä, joka koskee tehtävän tai muun toimenpi 
teen suorittamista. (HLainkäyttöL 5 §) 

Valittaian tulee esittää valituksen perusteet valitusviranomaiselle ennen valitusaian oäättvmistä. 
Valituksen 
muoto ja sisältö 

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

Valituksessa, joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on ilmoitettava: 
• päätös, johon haetaan muutosta 
• miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 
• perusteet, joilla muutosta vaaditaan. 

Valituksessa on ilmoitettava valittajan nimi ja kotikunta. Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edus 
tajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku muu henkilö, valituksessa on ilmoitettava myös 
tämän nimi ja kotikunta. 

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava postiosoite, puhelinnumero ja muut tarvittavat yhteystiedot. Jos valitusvi 
ranomaisen päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös 
sähköpostiosoite. 

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valitus. Sähköistä asiakirjaa ei kuitenkaan tar 
vitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai 
eheyttä ole syytä epäillä. 

Valitukseen on liitettävä: 
• päätös, johon haetaan muutosta valittamalla, alkuperäisenä tai jäljennöksenä 
• todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajan 

kohdasta 
• asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viran 

omaiselle. 
Oikeudenkäynti 
maksu 

Hallinto-oikeus voi periä muutoksenhakuasian käsittelystä oikeudenkäyntimaksun. Maksuista säädetään 
laissa tuomioistuinten ja eräiden oikeushallintoviranomaisten suoritteista perittävistä maksuista 701/1993. 

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet: HM 









 
222 § Lausunto, Pohjois-Savon pelastuslaitoksen palvelutasopäätös 2024–2027
 
Asnro D/195/00.04.01/2019
 
 
  Kunnanhallitus
 
  Valmistelija(t): vs. hallintojohtaja Tiia Väänänen, tiia.vaananen@vierema.fi, 040 590 1345
 
  Pohjois-Savon pelastuslaitos pyytää Itä-Suomen aluehallintovirastolta, hyvinvointialueen kunnilta

sekä osallistumis- ja vaikuttamistoimielimiltä lausuntoa Pohjois-Savon pelastuslaitoksen
palvelutasopäätökseen 2024 - 2027.

Lausunnot pyydettiin toimittamaan Pohjois-Savon hyvinvointialueen kirjaamoon
kirjaamo@pshyvinvointialue.fi alunperin 3.10.2023 mennessä, mutta pelastuslaitos on myöntänyt
lausunnon antamiselle lisäaikaa 10.10.2023 saakka. Lausuntokierroksen jälkeen
palvelutasopäätösesitys tulee kokonaisturvallisuuslautakuntaan käsiteltäväksi, josta edelleen
hyvinvointialueen aluehallitukseen. Lopullinen palvelutasopäätös tulee olla hyvinvointialueen
aluevaltuuston hyväksymä 1.12.2023 mennessä.

 
 
  Kunnanjohtajan päätösehdotus
 
 Kunnanhallitus toteaa, että palvelutasopäätöksen riskiarvioissa ja toimenpiteissä on huomioitu

Vieremän erityispiirteet riittävällä tasolla. Teollisuuden ja maatalouden käytössä oleva kuutiomäärä
Vieremällä on niin suuri, että se edellyttää pelastulaitokselta tutustumista kohteisiin ja harjoittelua.

Biokaasun tuotannon, siirron ja käytön riskit ovat matalia, mutta pelastuslaitosta pyydetään
huomioimaan lisääntyvä biokaasutuotanto henkilöstön koulutuksessa.

 
 Päätös
 Kunnanhallitus päätti esityksen mukaisesti.

Sari Kaurala poistui esteellisenä kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi, syy
osallisuusjääviys.

 
 Tiedoksi
 Pohjois-Savon hyvinvointialue
 
 
 Liitteet
 Lausuntopyyntö Pohjois-Savon pelastuslaitoksen palvelutasopäätös 2024–2027
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Allekirjoitettu sähköisesti
10.10.2023 Piippo Sirpa  

hallintosihteeri  



Muutoksenhaku kielto viranomaisen päätöksestä
 
Muutoksenhaku viranomaisen päätöksestä

Kunnallishallinnossa voidaan päätöksenteon jälkeen tutkia päätökseen ja päätöksentekoon liittyviä erimielisyyksiä ja
virheellisyyksiä monin tavoin. Yleensä päätökseen voi hakea muutosta valittamalla, mutta erimielisyyksiä voidaan puida myös
oikeudenkäynneissä.
Kysymykseen voivat tulla esimerkiksi seuraavat jälkikäteiset oikeusturvakeinot:

- Kuntalain mukainen oikaisuvaatimus ja kunnallisvalitus, jollei erityislaissa säädetä muusta muutoksenhakukeinosta.
- Hallintovalitus asioissa, joissa muutoksenhausta säädetään erityislainsäädännössä.
- Julkisia hankintoja koskevan lain mukainen asian saattaminen markkinaoikeuden käsiteltäväksi hankinta-asioissa.
- Kilpailunrajoituslain mukainen menettely asioissa, joissa kunnan epäillään käyttäneen väärin määräävää markkina-asemaansa.
- Riita- tai rikosprosessi yksityisoikeudellisissa riita- tai rikosasioissa.
- Hallintoriitamenettely, jos kysymyksessä on julkisoikeudelliseen oikeussuhteeseen perustuva riita.
- Työtuomioistuinkäsittely tai neuvottelumenettely virka- tai työehtosopimuksen tulkintaa koskevissa asioissa.

Päätökseen on aina liitettävä menettelyohjeet valituksen tai oikaisuvaatimuksen tekemiseksi. Jos muutoksen hakeminen on
kielletty, päätökseen on liitettävä ilmoitus muutoksenhakukiellosta.

Tästä päätöksestä on aina liitettävä menettelyohjeet valituksen tai oikaisuvaatimuksen tekemiseksi. Jos muutoksen hakeminen on
kielletty, päätökseen on liitettävä ilmoitus muutoksenhakukiellosta.

Tästä päätöksestä ei saa tehdä Kuntalain 136 §:n mukaan oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain
valmistelua tai täytäntöönpanoa.

 
Oikaisuvaatimus-
viranomainen

 

 
Tarkastettu pöytäkirja on ollut nähtävänä kunnan verkkosivuilla 10.10.2023 alkaen
 
Tiedoksianto
  Asianosaiset:  
 
  Annettu tiedoksi sähköisesti
  Päivämäärä 10.10.2023
  Vastaanottajat  
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Lausuntopyyntö Pohjois-Savon pelastuslaitoksen palvelutasopäätös 2024–2027 
 

Pohjois-Savon pelastuslaitos pyytää Itä-Suomen 
aluehallintovirastolta, hyvinvointialueen kunnilta sekä osallistumis- ja 
vaikuttamistoimielimiltä lausuntoa Pohjois-Savon pelastuslaitoksen 
palvelutasopäätökseen 2024 – 2027. 
 
Pyydämme toimittamaan lausunnot Pohjois-Savon hyvinvointialueen 
kirjaamoon kirjaamo@pshyvinvointialue.fi 3.10.2023 mennessä. 
Lausuntokierroksen jälkeen palvelutasopäätösesitys tulee 
kokonaisturvallisuuslautakuntaan käsiteltäväksi 5.10.2023, josta 
edelleen hyvinvointialueen aluehallitukseen. Lopullinen 
palvelutasopäätös tulee olla hyvinvointialueen aluevaltuuston 
hyväksymä 1.12.2023 mennessä. 
 
 
 

Jakelu  Pohjois-Savon hyvinvointialueen kunnat 
  Itä-Suomen aluehallintovirasto 
  Ikäihmisten neuvosto 
  Nuorisovaltuusto 
  Vammaisneuvosto 
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Lausunto Pohjois-Savon pelastuslaitoksen palvelutasopäätös 2024-2027 
  
Kunnanhallitus 09.10.2023 § 205    
364/09.05.01.00/2023    
 
 
Valmistelija kunnanjohtaja Henri Ruotsalainen, henri.ruotsalainen@lapinlahti.fi, 040 488 3011 

 
Pohjois-Savon pelastuslaitos pyytää Itä-Suomen aluehallintovirastolta, 
hyvinvointialueen kunnilta sekä osallistumis- ja vaikuttamistoimielimiltä lausuntoa 
Pohjois-Savon pelastuslaitoksen palvelutasopäätökseen 2024 – 2027 3.10.2023 
mennessä. 
 
Lausuntokierroksen jälkeen palvelutasopäätösesitys tulee 
kokonaisturvallisuuslautakuntaan käsiteltäväksi 5.10.2023, josta edelleen 
hyvinvointialueen aluehallitukseen. Lopullisen palvelutasopäätöksen tulee olla 
hyvinvointialueen aluevaltuuston hyväksymä 1.12.2023 mennessä. Pelastuslaitosta 
on tiedotettu, että Lapinlahden kunnan kokousaikataulujen vuoksi määräaikaan 
mennessä Pohjois-Savon pelastuslaitokselle pystytään toimittamaan lausunnoksi 
vasta päätösesitys, jonka kunnan toimielin käsittelee 9.10.2023. 
 
Lausuntonaan Lapinlahti toteaa seuraavaa: Laadittu Pohjois-Savon 
pelastuslaitoksen palvelutasopäätös on valmisteltu huolellisesti ja on hyvin kattava. 
Asiakirja on perusteellinen eikä Lapinlahden kunnalla ole sen sisältöön 
huomautettavaa. 
 
Huomioina esitetään, että pelastustoimen siirryttyä hyvinvointialueen vastuulle 
kuntien rooli toiminnan rahoittajana on jäänyt pois, mutta se ei saa vaikuttaa kuntien 
ja pelastustoimen yhteistyön. Yhteistyön tulee jatkua vähintään yhtä hyvänä kuin 
ennen HVA-uudistusta. 
 
Korostamme pelastustoimen ja kunnan hyvän yhteistyön jatkuvuutta mm. 
valmiustehtävien osalta. Kun sosiaali- ja terveyspalvelut ovat nyt siirtyneet pois 
kunnan toiminnasta, on olemassa vaara, että em. toimijoiden ja paikallisen 
kolmannen sektorin toimijoiden side heikkenee. Tärkeä kolmannen sektorin antama 
panos kokonaisturvallisuuden tuottamisessa tulee varmistaa jatkossakin. 
 
Tiedostamme, että hyvinvointialueen talouden tiukkuuden vuoksi on jossain määrin 
huolta toiminnan riittävästä resurssoinnista tulevaisuudessa. Myös kilpailu osaajista 
on huomioitava. Kokonaisturvallisuus ei saa olla se tekijä, josta tingitään 
niukkuudenkaan oloissa vaan sen on oltava muuttuneessa geopoliittisessa 
tilanteessa Pohjois-Savon valttikortti. Näin ollen pelastustoimen toiminnan 
kehittämisen, tehokkuuden ja laadun vaatimus entisestään korostuu, jotta ala ja 
Pohjois-Savon hyvinvointialue olisivat vetovoimaisia alalle valmistuville. 
 
Lapinlahdella odotetaan HVA:n päätöstä Lapinlahdella sijaitsevien 
paloasematilojen laajennuksen toteutuksesta. Päätöksen saaminen on ensi vuoden 
Lapinlahden kunnan toiminnan ja budjetoinnin suunnittelun kannalta välttämätöntä. 
Kunnan näkökulmasta paloaseman valmiuden nykyinen taso 
(ympärivuorokautinen, välitön lähtövalmius) vastaa laitoksen tekemiä 
riskiarviointeja ja on Lapinlahden osalta perusteltu. Tämän ympärivuorokautisen 
toiminnan varmistaminen on erittäin tärkeää.  
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää 
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antaa edellä olevan Lapinlahden kunnan lausuntona Pohjois-Savon 
pelastuslaitokselle. 
 

Päätös Kunnanhallitus päätti 
antaa edellä olevan Lapinlahden kunnan lausuntona Pohjois-Savon 
pelastuslaitokselle. 

 
 Pöytäkirja, johon tämä päätös sisältyy, on asetettu yleisesti nähtäväksi 

10.10.2023. 
 
 Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta kirjoitetun otteen 

oikeaksi todistaa. 
 

10.10.2023 
 
 
 Ulla Nikulainen 
 hallintojohtaja
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 205 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa kuntalain 136 
§:n mukaan hakea muutosta. 


